
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nr.

85
84
72
80
81
94

113
26
83
78
87
65

101
66
12
18
82
69
14
54
42

Nome

RODRIGO PERES PASTOR
RENE EMMANUEL DA SILVA
DOUGLAS PACHECO RAITH
GABRIEL FERNANDES
JULIANO DE ALMEIDA
CLEBSON CARLOS SANTOS BATISTA
LUCAS SANTOS
CRYSTIAN TEIXEIRA
MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS OL
PEDRO MANOEL BETOLINI CHAVES
WILLIAN CARVALHO DOS NASCIMENT
MAICON ANTONIO MAZZETTO
MARCELO AUGUSTO DE OLIVEIRA
PAULO OLIVA GIASSETTI
BRUNO GUILHERME JEREMIAS
ELVES APARECIDO NEVES
LUIZ ANTONIO FERRAZ
JOSE VICENTE MENDONÇA MORAS
ANTONIO FLAVIO DE ALMEIDA CARVA
MARCOS DA COSTA KAWASAKI
RICARDO DE SOUZA SILVA

NCBM Classe
Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Verde

Melhor Tm

1:41.541
1:42.310
1:43.294
1:44.904
1:45.545
1:45.644
1:45.671
1:46.217
1:47.272
1:48.058
1:49.285
1:50.975
1:51.793
1:52.570
1:52.664
1:52.965
1:54.992
1:56.544
1:58.263
2:05.587
2:15.094

Dif

-
+0.769
+1.753
+3.363
+4.004
+4.103
+4.130
+4.676
+5.731
+6.517
+7.744
+9.434

+10.252
+11.029
+11.123
+11.424
+13.451
+15.003
+16.722
+24.046
+33.553

Melhor Spd

95,725
95,005
94,100
92,656
92,093
92,007
91,984
91,511
90,611
89,952
88,942
87,587
86,946
86,346
86,274
86,044
84,528
83,402
82,190
77,397
71,950

Na volta

7
7
4
5
6
7
7
8
6
6
6
6
7
7
4
7
3
7
4
3
4

2o. melhor

1:44.589
1:42.477
1:44.565
1:46.267
1:46.624
1:46.188
1:49.914
1:48.190
1:47.321
1:48.107
1:49.808
1:51.047
1:53.224
1:52.868
1:52.818
1:55.614
1:56.066
1:58.647
1:58.398
2:06.538
2:17.108

Classificado pela melhor voltaTreino Full Rider 02-04
Track Day

Extra 4

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

02/04/2017 13:47

Track Full Rider Abril 2017

Impresso: 02/04/2017 13:18:14
Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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